
Kuzey Kıbrıs Turkcell'den 

ANLAMLI ZİYARET  

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell yöneticileri ve ilk aboneler, Sosyal Hizmetler 

Dairesi'ne bağlı Çocuk Yuvası'nı ziyaret etti. Yılbaşı ziyaretinde, 

çocuklara hediyeler sunuldu, birlikte oyunlar oynandı, pasta kesildi  

 

"Hayat paylaştıkça güzel sloganını, milyonlarca insan, çocukların 

anlatımıyla sevdi. Çünkü çocuklar dünyadır, çocuklar güzelliktir, çocuklar 

gelecektir" 

Sosyal Hizmetler Dairesi Müdürü Cansel Hıdıroğlu, Kuzey Kıbrıs 

Turkcell'in her özel günlerinde yanların da olduğunu belirterek, teşekkür 

etti.  

    
Kuzey Kıbrıs Turkcell, yıl başı ziyaretini Sosyal Hizmetler Dairesi'ne bağlı 

Çocuk Yuvası'na yaptı. Kuzey Kıbrıs Turkcell'in ilk abonelerinden Efdal Palaz 

ve Eda Kusbi'nin de katılım gösterdiği ziyarette, çocuklara h ediyeler sunuldu, 

birlikte oyunlar oynandı, pasta kesildi.  

Kuzey Kıbrıs Turkcell İnsan Kaynaklarından Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Tuba 

Kara, Teknik Operasyonlardan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Levent Topçu, 

İnsan Kaynakları Bölüm Yöneticisi Zühre Aydan Ayaz, Regülasyonlar ve Kurumsal 

İletişim Bölüm Yöneticisi Sait Erkmen ve Kurumsal İletişim Uzmanı Feriha Nurluöz 

katıldığı ziyarette duygusal anlar yaşandı.  



"Hep yanımızda oldunuz, teşekkürler"  

 

Sosyal Hizmetler Dairesi Müdürü Cansel Hıdıroğlu , Kuzey Kıbrıs Turkcell'in her 

özel günlerinde yanlarında olduğunu belirterek, teşekkür etti.  

"Yeni yıl etkinliğinde KKTCELL, yuvamızı ve çocuklarımızı yine yalnız 

bırakmadı" diyen Hıdıroğlu, bu sıcak ilginin çocuklar üzerinde son derece 

olumlu etkiler bıraktığına dikkat çekerek, "Tüm kurumlara örnek olmasını 

temenni ediyorum. Hatırlandıkça, ilgi gördükçe, çocuklarımız ve bizler daha 

mutlu oluyoruz" diye konuştu.  

 

"Küçük bir tebessüm"  

 

Sosyal Hizmetler Dairesi Çocuk Yuvası Sorumlusu İlge Tonyalı Pekcan , böylesi 

ziyaretlerin çok değerli olduğuna dikkat çekti.  

Pekcan, "Çocuk yuvamızı daha da ısıtan sizlerin ziyareti, çocuklarımızı 

anımsaması, onlarla birlikte zaman geçirmesidir. Bu desteğin manevi anlamı 

çok önemlidir. Çocuklarımızın yüzüne kattığını  

küçük bir tebessüm, yarınlarımız için umuttur" şeklinde konuştu.  

 

"Çocuklar çok değerli"  

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell'in ilk abonelerinden Eda Kusbi de, yılbaşı gibi özel bir 

günde, çocukları sevindirmek için davet aldığında, çok mutlu olduğunu anlattı.  

Kusbi, duygularını şöyle özetledi: 

"Kuzey Kıbrıs Turkcell'in bu duyarlığı, şahsımı duygulandırmıştır. Çocuklarımız 

bizler için çok değerli. Onları, Sosyal Hizmetler Dairesi'nin yuvasında ziyaret 

etmek, yanlarında olmak, sevgimizi paylaşmak bize de ayrı bir sevinç 

vermiştir" 

Kuzey Kıbrıs Turkcell'in ilk abonelerinden Efdal Palaz da, böylesi bir etkinlikte 

yer almaktan gurur duyduğunu anlatarak, bu anlamlı ziyarete ortak olduğu 

için Kuzey Kıbrıs Turkcell'e teşekkür etti.  

 

"Çocuklar gelecektir"  

 

Kuzey Kıbrıs Turkcell yöneticileri de, eğ itim ve çevreye, trafiğe ve spora destek 

olduklarını, ancak, tüm sosyal sorumluluklarında çocukların geleceğini 

düşündüklerini anlattı.  

"Yaşam paylaştıkça güzel sloganını, milyonlarca insan, çocukların anlatımıyla 

sevdi. Çünkü çocuklar dünyadır, çocuklar güzelliktir, çocuklar gelecektir. Bu 

anlamda, yuvamızdaki çocukları ziyaret ederek, hem onların sıcaklığını 

yeniden hissetmek, hem de yanlarında olmak istedik" diye konuştular.  


